PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
ANTÔNIO DO AVENTUREIRO

Rua José Antônio Senra, nº 15 – Bairro Centro –
licitacao@pmsaa.mg.gov.br

SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO – ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 17.710.476/0001-19

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 048/2018

INEXIGIBILIDADE Nº 013/2018

O Prefeito Municipal de Santo Antônio do
Aventureiro, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e
nos termos do Artigo 26 da Lei Federal Nº 8.666/93, HOMOLOGA o presente
certame licitatório, cuja finalidade é a contratação do artista Tonho
Prado, para apresentação de show no dia 04 de agosto de 2018 nas
festividades do Padroeiro do Distrito de São Domingos, neste Município de
Santo Antônio do Aventureiro, através da empresa ADRIANO ROGERIO
DOMICIANO – ME, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua
Brasilino Vinhas, nº 64, Bairro Residencial Estoril, na cidade de Taubaté,
Estado de São Paulo, inscrita no CNPJ sob o nº 14.450.172/0001-71,
representada pelo Sr. Adriano Rogério Domiciano, brasileiro, empresário,
portador do RG nº 27619141, expedido pela SSP/SP e inscrito no CPF sob o
nº 267.373.398-16.

Santo Antônio do Aventureiro, 04 de julho de 2.018.

PAULO ROBERTO PIRES
PREFEITO MUNICIPAL